
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/296/13 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 2013r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 

2013r., poz.594 ze zmianami) , art.211, 212, 214,  215, 222, 235-237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r.o finansach publicznych (Dz.U. z 5 sierpnia 2013r.,poz.885, ze zmianami) Rada Gminy  Lubasz 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XIX/217/13  Rady Gminy Lubasz z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie budżetu na  

2013r.,zmienionej uchwałą nr XXII/232/13 Rady Gminy Lubasz z dnia 22 lutego 2013r., uchwałą nr XXIII 

/241/13 Rady Gminy Lubasz z dnia 25 marca  2013r., zarządzeniem nr 26/2013 Wójta Gminy Lubasz z dnia 

29 kwietnia 2013r., uchwałą nr XXV/262/13 Rady Gminy Lubasz z dnia 27 czerwca 2013r.,zarządzeniem nr 

42/2013 Wójta Gminy Lubasz z dnia 4 lipca 2013r.,uchwałą nr  XXVI/267/13 Rady Gminy Lubasz z dnia 

15 lipca 2013r., zarządzeniem   nr 51/2013 Wójta Gminy Lubasz z dnia 31 lipca 2013r., uchwałą nr 

XXVII/276/13 Rady  Gminy Lubasz z dnia 30 września 2013r., zarządzeniem nr 62/2013 Wójta Gminy  

Lubasz z dnia 30 października 2013r. ,uchwałą nr XXVIII/288/13 Rady Gminy Lubasz z dnia 8 listopada 

2013r. oraz  zarządzeniem nr 67/2013 Wójta Gminy Lubasz z dnia 29 listopada 2013r., wprowadza  się  

następujące zmiany:  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  71.496,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  71.496,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

3. Łączna kwota dochodów po zmianach wynosi 27.087.661,29 zł, z tego:  

- dochody bieżące w kwocie      21.841.401,29  zł,  

- dochody majątkowe w kwocie   5.246.260 zł,  

- zgodnie z załącznikiem nr 1.  

4. Łączna kwota  wydatków po zmianach wynosi 27.540.992,29 zł , z  tego:  

- wydatki bieżące w wysokości         21.699.204,29 zł  

- wydatki majątkowe w wysokości       5.841.788 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 2.  

5. Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/217/13  Rady Gminy Lubasz z dnia 31 stycznia 2013r. (wydatki 

majątkowe) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 7231



6. Załącznik nr 7 do uchwały nr XIX/217/13  Rady Gminy Lubasz z dnia 31 stycznia 2013r. (dochody na 

programy finansowane z udziałem środków unijnych)  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

7. Załącznik nr 8 do uchwały nr XIX/217/13  Rady Gminy Lubasz z dnia 31 stycznia  2013r. ( dochody 

z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację programu 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii), 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

8. Załącznik nr 9 do uchwały nr XIX/217/13  Rady Gminy Lubasz z dnia 31 stycznia 2013r. (zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy), otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały.  

9. Załącznik nr 10 do uchwały nr XIX/217/13  Rady Gminy Lubasz z dnia 31 stycznia 2013r. (wpływy 

i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska), otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

10. Załącznik nr 12 do uchwały nr XIX/217/13  Rady Gminy Lubasz z dnia 31 stycznia 2013r. (środki 

wyodrębnione w budżecie gminy do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy w 2013r.) otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Lubasz 

(-) Wiesław Łyczykowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7231



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 7231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 7231


		2013-12-16T08:42:33+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




